- Verbale di pignoramento immobili trascritto a L'Aquila il 28/09/2022, Reg. gen. 17487 - Reg. part. 

14253. 

Stato di occupazione: occupato dal debitore esecutato.  

al valore d’asta di euro 67.275,00 (settantasettemiladuecentosettantacinque/00) 

offerta minima di euro 50.456,25 (cinquantamilaquattrocentocinquantasei/25) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 

Immobile con autorimessa ubicato a L'Aquila (AQ) - Via Santa Veronica, piano S1-T-1, che si sviluppa

[...]

- Verbale di pignoramento immobili trascritto a L'Aquila il 28/09/2022, Reg. gen. 17487 - Reg. part. 

14253; 

Stato di occupazione: immobile occupato senza titolo dall’ex coniuge dell’esecutato, autorizzata dal  

Giudice dell’esecuzione dietro versamento di indennità.  

al valore d’asta di euro 63.000,00 (sessantatremila/00) 

offerta minima euro 47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: